
 
 

   
 
 
 
 
                  Jönköping 2019-06-17 
 
 

Ordföranden informerar 
 
Med sommarens stående vid dörren kommer här information om några delar i 
föreningen innan vi kastar loss för olika äventyr i sommar. 
 
Huskvarna Hamn 
ÄNTLIGEN börjar renoveringen av våra bryggor. Har varit en långbänk men 2019-06-
18 börjar företaget Berg & Damm med norra yttre bryggan. Tågordningen kommer att 
vara att de börjar med att byta alla plankor som vi går på. De kommer ta ett stycke i 
taget och det kommer gå att passera förbi själva arbetet. Målet är att hela norra yttre 
delen skall vara bytt under 2019. ”Gaveln” med infästningen för Y-bommarna 
kommer att renoveras efter att alla båtar är upptagna.  Dvs från oktober och framåt.  
Det nedre stocken kommer att försvinna helt då den inte fyller någon funktion och 
den övre skall bli en bättre lösning på. Kan bli något tillfälle när du ombeds flytta 
båten pga av arbetet, men då blir du kontaktat av kansliet. Övriga delar av hamnen 
kommer att renoveras i nästa etapp våren 2020 och framåt. 
Vi har även påtalat behovet med breddning av gång/cykel banan längs med 
motorvägen. Vi får hoppas att det blir verklighet inom snar framtid. Den har blivit en 
av Huskvarnas mer frekventerade motions stråk och är inte ändamålsenlig längre. 
 
Behoven är många men vi är väldigt glada att äntligen vara igång med hamnen som 
för övrigt är fullbelagd och kölista återigen. 
 
Sjöbo 
Sjöbogänget har lagt ner stor möda på att byta kedjor / linor mm i bojarna som levde 
på övertid. Vi kommer inom snar framtid behöva se över bryggorna och åtgärda med 
nytt material och kanske bättre lösningar. Nedsynen gällande elen är åtgärdat snart 
till fullo. Besöken på Sjöbo är många och skall så vara. Vi har varit lite tydligare från 
2019 med att det är en privat hamn, men att man är välkommen som gäst. Ny avgift 
gäller från i år. JSS:are betalar 0:- (1:-) via swish inkluderat el. Gäster betalar enligt 
anslaget. Ser ni något som bör åtgärdas med enkla medel, hjälp gärna till när ni ändå 
är på plats. Sjöbo är vår gemensamma egendom och den kräver ständig kärlek och 
pyssel. VÄLKOMNA PÅ TRADITIONSENLIGT FIRANDE PÅ MIDSOMMAR. 
 



 
 
 
Rosendala 
Det är underminerat i marken kring kranen som blev akut i samband med vårens 
iläggning. Tekniska kontoret håller på att undersöka markförhållanden under asfalten 
och åtgärd kommer att komma. Hösten upptagning kommer förmodligen genomföras 
med att man lägger ut körplattor för att minimera risken för kran/båtar. Ett större 
arbete måste göras, men det kräver mer planering. 
 
Avrinningen på Rosendala håller vi på att titta på en lösning. Vi åtgärdade en del i 
samband med bygget av det nya traktorgaraget. Men det finns mer ytor som behöver 
samma typ av stenkistor. 
 
JCR race 
Jönköpings Segelsällskap var med arrangör av JÖNKÖPING CITY RACE som gick 
av stapeln 24-26 Maj. Vi var 150 funktionärer igång under 4 dgr från 3 olika klubbar. 
Prova på med 200 skolbarn / tävling med stora båtar inne i Norra Munksjön / Kickoff 
på Spira och fest på lördagkvällen mm. Mycket trevlig helg för alla inblandade.  
Vi håller på att summera utfallet och det blir förmodligen ett litet överskott till 
respektive förening. Eventet har gett många ringar på vattnet att båtliv kan bli en 
viktig del av kommunens varumärke. Tack alla ni 60-talet JSS:are som hjälpte till 
under hela helgen. 
 
Seglarskolor 
Proppen ur kan man säga. 28 elever anmälda och uppstart av en ny del med focus 
på kappsegling.  Kan du hjälpa med detta är du hjärtligt välkommen att komma ner. 
Fixa med båtar eller kanske bara var en tröstande hand? Alla roller lika viktiga för att 
skapa trygghet både för elever och föräldrar. Under hösten kör vi igen vår mycket 
populära vuxenseglarskola under två intensivsöndagar! Är du intresserad så anmäl 
dig!  
 
 
Webkameror 
Under Aug kommer vi att sätta upp webkameror i Huskvarna hamnen och på Sjöbo. 
Samtliga kameror kommer vara riktade mot båtarna eller bryggorna. Dessa kommer 
kopplas till hemsidan där vi skapar en ruta med ständiga live info. Kommer även 
finnas väder information tagen från väderstationen på Brunstorps berget. En extern 
partner håller på att bygga systemet nu och det förväntas vara klart efter semestern. 
 
Blir lite Skistar webkamerakänsla för er som åker skidor i fjällen. 
 
Nya JSS märken 
Inom kort finns nya klistermärken framtagna på kansliet. De är i storlek som 
Sjöräddningens som verkar vara gängse standard idag. Priset är 15:- riksdaler. 
Kanske pryda båten eller bilen på lämplig plats. 
 

Ha en fantastisk sommar med små och stora äventyr! 
 
Per Gemheden 
Ordförande 
Jönköpings Segelsällskap. 


